
Spielbezirk Halle 2010/11

Bezirksliga Halle/Saalekreis/Burgenland
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Francke 08 18 14 2 2 150:88 +62 30:6
2 Eintracht Halle 18 13 3 2 150:87 +63 29:7
3 SG Eisdorf 18 11 1 6 138:105 +33 23:13
4 Freyburger TTV II 18 8 1 9 107:120 -13 17:19
5 TSV 1990 Merseburg 18 7 2 9 128:120 +8 16:20
6 Traktor Teicha 18 7 2 9 112:135 -23 16:20
7 SV Hohenmölsen 18 6 2 10 108:129 -21 14:22
8 TTC Halle II 18 6 2 10 115:138 -23 14:22
9 Hallescher TTV II 18 6 2 10 104:135 -31 14:22

10 VSG Weißenfels 18 3 1 14 96:151 -55 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, René, Salzwerkstraße 11(i), 39418 Staßfurt, Mobil: 0152 -
24304963, rene.richter83@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 14:00 (1) Eintracht Halle TSV 1990 Merseburg 9:6
Sa. 11.09.2010 14:00 (1)

18:15 v (1)
SV Francke 08
Hallescher TTV II

Hallescher TTV II
Traktor Teicha

8:8
9:5

So. 12.09.2010 10:00 (1) SV Hohenmölsen Eintracht Halle 4:9
Do. 16.09.2010 19:00 v (2) Hallescher TTV II TTC Halle II 8:8
Fr. 17.09.2010 18:30 v (1) TTC Halle II SV Francke 08 9:6
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)

17:00 v (1)
17:00 (1)

VSG Weißenfels
Freyburger TTV II
VSG Weißenfels

SV Hohenmölsen
SG Eisdorf
TSV 1990 Merseburg

9:4
3:9
9:7

Sa. 25.09.2010 14:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 v (1)

SG Eisdorf
Traktor Teicha
Eintracht Halle

Hallescher TTV II
TTC Halle II
VSG Weißenfels

9:3
7:9
9:6

So. 26.09.2010 10:00 (1) SV Hohenmölsen Freyburger TTV II 5:9
Fr. 01.10.2010 20:00 v (1) TSV 1990 Merseburg SV Francke 08 4:9
Sa. 09.10.2010 14:00 t

14:00 (1)
18:00 v (1)

SG Eisdorf
SV Francke 08
Freyburger TTV II

TTC Halle II
Traktor Teicha
Eintracht Halle

9:3
9:2
9:5

Sa. 16.10.2010 14:00 (1)
14:00 (1)

SG Eisdorf
Eintracht Halle

SV Francke 08
Hallescher TTV II

7:9
9:2

So. 17.10.2010 10:00 (1) SV Hohenmölsen TTC Halle II 9:5
Sa. 23.10.2010 13:00 v (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SV Francke 08
TTC Halle II
Traktor Teicha
Freyburger TTV II
Hallescher TTV II

SV Hohenmölsen
Eintracht Halle
SG Eisdorf
TSV 1990 Merseburg
VSG Weißenfels

9:4
1:9
5:9
3:9
6:9

So. 31.10.2010 10:00 t/v SV Hohenmölsen Hallescher TTV II 9:2
Fr. 05.11.2010 19:00 v (1) TTC Halle II TSV 1990 Merseburg 6:9
Sa. 06.11.2010 13:45 v (1)

14:00 (1)
17:00 t/v
17:00 (1)

VSG Weißenfels
Eintracht Halle
SG Eisdorf
Freyburger TTV II

TTC Halle II
SV Francke 08
TSV 1990 Merseburg
Hallescher TTV II

3:9
8:8
9:6
9:4

So. 07.11.2010 10:00 (1) SV Hohenmölsen Traktor Teicha 8:8
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Spielbezirk Halle 2010/11

Bezirksliga Halle/Saalekreis/Burgenland
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.11.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

Hallescher TTV II
TTC Halle II
SV Francke 08
SG Eisdorf
Traktor Teicha

TSV 1990 Merseburg
Freyburger TTV II
VSG Weißenfels
SV Hohenmölsen
Eintracht Halle

1:9
9:5
9:7
9:3
8:8

Sa. 20.11.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

VSG Weißenfels
Eintracht Halle
Freyburger TTV II

Traktor Teicha
SG Eisdorf
SV Francke 08

7:9
9:2
9:2

Sa. 27.11.2010 14:00 v (1)
14:00 (1)

TSV 1990 Merseburg
SG Eisdorf

Traktor Teicha
VSG Weißenfels

3:9
9:3

Sa. 04.12.2010 14:00 v (1) VSG Weißenfels Freyburger TTV II 8:8
Sa. 11.12.2010 13:00 v (1)

16:00 v (1)
TSV 1990 Merseburg
Traktor Teicha

SV Hohenmölsen
Freyburger TTV II

8:8
9:7

Sa. 08.01.2011 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV 1990 Merseburg
SG Eisdorf
SV Francke 08
Traktor Teicha

Eintracht Halle
Freyburger TTV II
TTC Halle II
Hallescher TTV II

8:8
4:9
9:6
9:7

Sa. 15.01.2011 13:00 v (1) VSG Weißenfels Hallescher TTV II 3:9
So. 16.01.2011 10:00 (1) SV Hohenmölsen VSG Weißenfels 9:2
Fr. 21.01.2011 19:00 v (1) Eintracht Halle TTC Halle II 9:6
Sa. 22.01.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)

VSG Weißenfels
SV Francke 08
Hallescher TTV II
TTC Halle II
Freyburger TTV II

Eintracht Halle
TSV 1990 Merseburg
SG Eisdorf
Traktor Teicha
SV Hohenmölsen

2:9
9:7
3:9
9:4
5:9

Sa. 19.02.2011 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 t/v
16:00 (1)

TSV 1990 Merseburg
Eintracht Halle
Hallescher TTV II
Traktor Teicha

VSG Weißenfels
Freyburger TTV II
SV Hohenmölsen
SV Francke 08

9:5
9:1
9:6
1:9

Sa. 26.02.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

SV Francke 08
Hallescher TTV II
Traktor Teicha
Freyburger TTV II

SG Eisdorf
Eintracht Halle
TSV 1990 Merseburg
VSG Weißenfels

9:6
3:9
5:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2011 13:00 v (1)

14:00 (1)
TSV 1990 Merseburg
SG Eisdorf

Freyburger TTV II
Traktor Teicha

9:0 NA
6:9

So. 06.03.2011 10:00 (1) SV Hohenmölsen SV Francke 08 1:9
Sa. 19.03.2011 13:00 t/v

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV 1990 Merseburg
SV Francke 08
TTC Halle II
Hallescher TTV II
Traktor Teicha

SG Eisdorf
Eintracht Halle
VSG Weißenfels
Freyburger TTV II
SV Hohenmölsen

7:9
9:4
9:7
9:3
9:3

So. 20.03.2011 13:00 v (1) TTC Halle II SV Hohenmölsen 6:9
Fr. 25.03.2011 19:00 t/v TTC Halle II SG Eisdorf 8:8
Sa. 26.03.2011 13:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

TSV 1990 Merseburg
VSG Weißenfels
Eintracht Halle
Freyburger TTV II

Hallescher TTV II
SV Francke 08
Traktor Teicha
TTC Halle II

6:9
2:9
9:1
9:3

So. 27.03.2011 10:00 (1) SV Hohenmölsen SG Eisdorf 3:9
Fr. 01.04.2011 19:00 v (1) SV Hohenmölsen TSV 1990 Merseburg 9:3
Sa. 02.04.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SG Eisdorf
SV Francke 08
TTC Halle II
Traktor Teicha

Eintracht Halle
Freyburger TTV II
Hallescher TTV II
VSG Weißenfels

6:9
9:0
6:9
9:5

Fr. 08.04.2011 19:30 v (1) TSV 1990 Merseburg TTC Halle II 9:3
Sa. 09.04.2011 10:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Freyburger TTV II
VSG Weißenfels
Hallescher TTV II
Eintracht Halle

Traktor Teicha
SG Eisdorf
SV Francke 08
SV Hohenmölsen

9:3
4:9
3:9
9:5
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